Câmara Municipal de Santa Bárbara D'Oeste
“Palácio 15 de Junho”

OFÍCIO Santa Bárbara d'Oeste, 20 de agosto de 2025.

VEREADORWILSON DA ENGENHARIA
Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste

Ao Excelentíssimo Senhor
Júlio César Santos da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste

Assunto: Retirada de Assinaturado Requerimentoda Comissão
Especial de Inquérito (CEI) do Transporte

Excelentíssimo Senhor,

Venho solicitar formalmente a retirada de minha assinaturado requerimento que institui
a Comissão Especial de Inquérito (CEI) destinada a investigar questões relativas ao setor
de transporte.

Esta solicitaçãoocorre antes da realização da reunião inaugural da referida comissão, em
conformidade com o Artigo 78, Parágrafo Unico, do Regimento Interno, que garante o
direito de retirada de apoio antes da divulgação formal do requerimento.

Aguardo deferimento desta solicitação, destacando meu compromissocom a integridade
das práticas legislativas.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

Termos em que,
Pede deferimento.   ENGENHARIA

V gador-déSanta Bárbara d'Oeste

CÂMARAMUNICIPALDE gasTy
S. BÁRBARA DOESTE HEaL

DATA: 20/08/2025 EP

HORA:14:58

Diversos Nº 444/2025
Autoria: WILSON DA ENGENHARIA o

Assunto: Solicitaretiradade
assinatura da CEI do Transporte

PROTOCOLO

06254/2025

Chave: 63DFB